dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "busHec-
Tpengnnr"

00O "busHec-
Tpengunur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpengunr"

00O "busHec-
Tpengnur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnnr"

000 "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenguur"

CBepeHuna

KpecTbsiHHMKOBa [apbs AnekcaHOpOBHa

009190

03.10.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

21.01.2016

21.01.2016

23.01.2016

22.01.2016

26.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Xunnoe nomeuleHue

Xunnoe nomeuleHue

Xunnoe nomeuleHue

2Xnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XXnnoe nomelleHve

Xnnoe nomeuieHne

Xnnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
Tpengnur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnnr"

00O "bu3sHec-
Tpengunur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenanur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

00O "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
Tpengunr"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

26.01.2016

26.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

29.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

03.02.2016

29.01.2016

02.02.2016

04.02.2016

08.02.2016

29.01.2016

05.02.2016

15.02.2016

10.02.2016

Xunnoe nomeuleHne

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelgeHve

3eMesibHbIl y4aCTOK

JXnnoe nomeuleHne

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomeuieHue

Xunnoe nomeuleHue

XXunnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelteHne

XXunnoe nomelleHve

XKuson oM € 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

Xnnoe nomeuwieHue

Xunnoe nomeuwieHne

3eMeJibHbIN y4acCToK

focTnHMUa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
Tpengnur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnnr"

00O "bu3sHec-
Tpengunur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenanur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

00O "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
Tpengunr"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

09.02.2016

09.02.2016

15.02.2016

02.03.2016

10.02.2016

10.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

26.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

17.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

Xunnoe nomeuleHne

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelgeHve

XKuion OoM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

JXnnoe nomeuleHne

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomeuieHue

Xunnoe nomeuleHue

XXunnoe nomelgeHve

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XXunnoe nomelleHve

JXnnoe nomeuleHne

Xnnoe nomeuwieHue

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuieHne

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
Tpengnur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnnr"

00O "bu3sHec-
Tpengunur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenanur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

00O "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
Tpengunr"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

18.02.2016

18.02.2016

20.02.2016

20.02.2016

18.02.2016

25.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

04.03.2016

29.02.2016

03.03.2016

10.03.2016

04.03.2016

11.03.2016

04.03.2016

09.03.2016

Xunnoe nomeuleHne

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelleHve

JXnnoe nomeuleHne

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomeuieHue

Xunnoe nomeuleHue

HeXunble noMelleHna

XXnnoe nomelteHne

XXunnoe nomelleHve

JXnnoe nomeuleHne

3eMeJsibHbI Y4acToK

JXunowm aom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuieHne

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

73

74

75

77

78

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
Tpengnur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnnr"

00O "bu3sHec-
Tpengunur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenanur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

00O "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
Tpengunr"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

10.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

14.03.2016

11.03.2016

15.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

15.03.2016

17.03.2016

22.03.2016

Xunnoe nomeuleHne

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelleHve

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomeuieHue

2Xnnowm Oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4acCTKOM

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XXunnoe nomelleHve

JXnnoe nomeuleHne

Xnnoe nomeuwieHue

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuieHne

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

96

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
Tpengnur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
TpenguHr"

00O "bu3sHec-
Tpengunur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
Tpenanur"

000 "BbusHec-
TpenguHr"

00O "BbusHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
TpenguHr"

000 "busHec-
Tpengunr"

00O "busHec-
Tpenguur"

00O "busHec-
TpenguHr"

22.03.2016

22.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

31.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

Xunnoe nomeuleHne

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelleHve

JXnnoe nomeuleHne

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomeuieHue

Xunnoe nomeuleHue

XXunnoe nomelgeHve

XXnnoe nomelteHne

XXunnoe nomelleHve

JXnnoe nomeuleHne

Xnnoe nomeuwieHue

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuieHne

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



