

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Крестьянникова Дарья Александровна		
Номер в реестре членов РОО		009190		
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1	ООО "Бизнес-Трейдинг"	12.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
2	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
3	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
4	ООО "Бизнес-Трейдинг"	21.01.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
5	ООО "Бизнес-Трейдинг"	21.01.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная
6	ООО "Бизнес-Трейдинг"	23.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
7	ООО "Бизнес-Трейдинг"	22.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
8	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
9	ООО "Бизнес-Трейдинг"	25.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
10	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная

11	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
12	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
13	ООО "Бизнес-Трейдинг"	28.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
14	ООО "Бизнес-Трейдинг"	28.01.2016	земельный участок	рыночная и ликвидационная
15	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
16	ООО "Бизнес-Трейдинг"	28.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
17	ООО "Бизнес-Трейдинг"	28.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
19	ООО "Бизнес-Трейдинг"	03.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
20	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
21	ООО "Бизнес-Трейдинг"	02.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	04.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
23	ООО "Бизнес-Трейдинг"	08.02.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
24	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.01.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
25	ООО "Бизнес-Трейдинг"	05.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
26	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.02.2016	земельный участок	рыночная и ликвидационная
27	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.02.2016	Гостиница	рыночная и ликвидационная

28	ООО "Бизнес-Трейдинг"	09.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
29	ООО "Бизнес-Трейдинг"	09.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
30	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
31	ООО "Бизнес-Трейдинг"	02.03.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
32	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
33	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
34	ООО "Бизнес-Трейдинг"	12.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
35	ООО "Бизнес-Трейдинг"	12.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
36	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
37	ООО "Бизнес-Трейдинг"	12.02.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
38	ООО "Бизнес-Трейдинг"	12.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
39	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
40	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
41	ООО "Бизнес-Трейдинг"	17.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
42	ООО "Бизнес-Трейдинг"	16.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
43	ООО "Бизнес-Трейдинг"	16.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная

44	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
45	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
46	ООО "Бизнес-Трейдинг"	20.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
47	ООО "Бизнес-Трейдинг"	20.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
48	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
49	ООО "Бизнес-Трейдинг"	25.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
50	ООО "Бизнес-Трейдинг"	24.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
51	ООО "Бизнес-Трейдинг"	25.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
52	ООО "Бизнес-Трейдинг"	04.03.2016	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
53	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.02.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
55	ООО "Бизнес-Трейдинг"	03.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
56	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
57	ООО "Бизнес-Трейдинг"	04.03.2016	земельный участок	рыночная и ликвидационная
58	ООО "Бизнес-Трейдинг"	11.03.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
59	ООО "Бизнес-Трейдинг"	04.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
60	ООО "Бизнес-Трейдинг"	09.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная

61	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
62	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
63	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
64	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
65	ООО "Бизнес-Трейдинг"	14.03.2016	земельный участок	рыночная и ликвидационная
66	ООО "Бизнес-Трейдинг"	11.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
67	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
68	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.03.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
69	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.03.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
70	ООО "Бизнес-Трейдинг"	18.03.2016	Жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
71	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
73	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
74	ООО "Бизнес-Трейдинг"	16.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
75	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
77	ООО "Бизнес-Трейдинг"	17.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
78	ООО "Бизнес-Трейдинг"	22.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная

79	ООО "Бизнес-Трейдинг"	22.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
80	ООО "Бизнес-Трейдинг"	22.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
81	ООО "Бизнес-Трейдинг"	24.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
82	ООО "Бизнес-Трейдинг"	25.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
83	ООО "Бизнес-Трейдинг"	25.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
85	ООО "Бизнес-Трейдинг"	28.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
86	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
87	ООО "Бизнес-Трейдинг"	31.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
88	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
89	ООО "Бизнес-Трейдинг"	30.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
90	ООО "Бизнес-Трейдинг"	31.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
91	ООО "Бизнес-Трейдинг"	30.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
92	ООО "Бизнес-Трейдинг"	30.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
93	ООО "Бизнес-Трейдинг"	31.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
95	ООО "Бизнес-Трейдинг"	31.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная
96	ООО "Бизнес-Трейдинг"	31.03.2016	Жилое помещение	рыночная и ликвидационная